
Dzlec35

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023
zmiany

w zł

Dz. Rozdz. § Kategoria Gmina Powiat Realizator Dysponent

i 2 3 4 5 6 7 8

754 75495 §2100 GWFUK 317 760,00 BM BM

754 75495 §2100 PWFUK 734 199,99 BM BM

754 75495 §2100 PWFUK 400 680,00 BM BM

853 85321 §2100 PWFUK 1 185,25 BM BM

853 85395 §2100 GWFUK 90,00 BM BM

855 85502 §2100 GWFUK 40 000,00 BM BM

855 85508 §2100 PWFUK 3 948,00 BM BM

855 85510 §2100 PWFUK 134 989,00 BM BM

OGÓŁEM 357 850,00 1 275 002,24



754 pl fiu G 29 zzlec 35 FUK str.l

Załącznik Nr 2/ 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 5 4 5 6 7 8 9 10 u 12

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA 1 452 639,99 317 760,00 1 134 879,99

75495 Pozostała działalność 1 452 639,99 317 760,00 1 134 879,99

PWFUK SZ/UKR/05 Wydatki bieżące FK SZ 400 680,00 400 680,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 400 680,00 400 680,00

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4370

400 680,00

400 680,00

400 680,00

400 680,00

PWFUK SZ/UKR/05 Wydatki bieżące FK sz 734 199,99 734 199,99

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 734 199,99 734 199,99

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4370

734 199,99

734 199,99

734 199,99
734 199,99

GWFUK SO/UKR/02 Wydatki bieżące FK SO 317 760,00 317 760,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych
3280

317 760,00

317 760,00

317 760,00

317 760,00



801 pl fiu G 29 zzlec 35 FUK str.l

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 70 000 70 000 70 000 70 000

80102 Szkoły podstawowe specjalne 70 000 70 000 70 000 70 000

PWFUK ZSIPCNS/APO Wydatki bieżące ZSIPCNS ZSIPCNS 70 000 70 000 70 000 70 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 70 000 70 000 70 000 70 000

z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4350

70 000

70 000

70 000

70 000

70 000 70 000

4370 70 000 70 000



853 pl fin G 29 zzlec35 FUK str.l

Załącznik Nr Ą 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ii 12
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 275,25 90,00 1185,25

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 185,25 1 185,25

85395

PWFUK SZ/UKR/09 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

4840
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4370

Pozostała działalność

FK SZ 1185,25

1 185,25

535,25

535,25
650,00
650,00

90,00 90,00

1185,25

1 185,25

535,25

535,25
650,00
650,00

GWFUK MOPS/UKR/04 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4740

MOPS MOPS 90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00



855 pl fm G 29 zzlec 35 FUK str.l

Załącznik Nr % 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Wydatki

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr Grupa paragrafów/ Dysp. Jednost. Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział działania Symbol paragrafu środk. realizująca
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 JO u 12
855 RODZINA 178 937,00 40 000,00 138 937,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
40 000,00 40 000,00

GWFUK SO/UKR/01 Wydatki bieżące FK SO 22 000,00 22 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 6 000,00 6 000,00

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00 6 000,00

4860 6 000,00 6 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 000,00 16 000,00

3290 16 000,00 16 000,00

GWFUK OR/FM1/01 Wydatki bieżące FK OR 18 000,00 18 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

18 000,00 18 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 000,00 18 000,00

4740 14 950,00 14 950,00

4850 3 050,00 3 050,00

85508 Rodziny zastępcze 3 948,00 3 948,00

PWFUK MOPS/UKR/04 Wydatki bieżące MOPS MOPS 3 948,00 3 948,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 948,00 3 948,00

3290 3 948,00 3 948,00



855 pl fiu G 29 zzlec 35 FUK str.2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 134 989,00 134 989,00

PWFUK CA2/UKR Wydatki bieżące CA 2 CA 2 110 555,96 110 555,96
w tym:

wydatki jednostek budżetowych 110 555,96 110 555,96
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 84 923,96 84 923,96

4740 84 923,96 84 923,96

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 632,00 25 632,00

4350 11 278,08 11 278,08

4370 14 353,92 14 353,92

PWFUK CPOW-P/UKR/01 Wydatki bieżące CPOW-P CPOW-P 10 304,51 10 304,51
w tym:

wydatki jednostek budżetowych 10 304,51 10 304,51

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 270,00 9 270,00

4740 9 270,00 9 270,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 034,51 1 034,51

4350 927,00 927,00

4370 107,51 107,51

PWFUK MOPS/UKR/04 Wydatki bieżące MOPS MOPS 14 128,53 14 128,53

w tym:

dotacje na zadania bieżące 14 128,53 14 128,53

2340 14 128,53 14 128,53


